
rodanoff 
Académica 

lng Carlos E Fantini 
Decano 

"2020— Año del General Manuel Belgrano" 

altu:~4 th.dn 
the: fiar,/ (-,,,Tondraz 

rkadigd.:19,7áinai. 

Berisso, 26 FEB 2020 

VISTO, las Resoluciones N° 012, 013 y 017/2020 del Señor Decano "Ad-

Referéndum" del Consejo Directivo de la Facultad Regional La Plata, las cuales designan a 

Docentes Interinos, y 

CONSIDERANDO: 
Que los motivos expuestos en las Resoluciones mencionadas en el Visto, hacen a 

la correcta ejecución de las tareas docentes de la Facultad, y encuadran en los 

procedimientos administrativos, motivo por el cual corresponde prestar referéndum de las 

mismas. 
Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por 

la Reglamentación vigente. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL LA PLATA 

RESUELVE 

ARTICULO V.- Refrendar las Resoluciones del Señor Decano de la Facultad Regional La 

Plata N° 012, 013 y 017/2020, las cuales designan a Docentes Interinos desde el 01/02/2020 

al 31/03/2020. 

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN N° 0 33 _ 2  G 2.0 


	00000001

